
10/2022. 
 

1 
 

 
 
 
 
 

J e g y z ő k ö n y v 
Peresznye Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

2022. július 5-én megtartott rendkívüli nyílt testületi üléséről 
 
 
 

 
 
 
 
 
Hozott rendelet: 
 
6/2022 (VII.06.) önkormányzati rendelet a gyermekjóléti alapellátásokról, a természetbeni 
ellátásokról és a személyes gondoskodásról szóló 8/2021. (VIII.05.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 
 
Hozott határozat: 
 
 
49/2022. (VII. 05.) számú határozat  Kastélypark használati díjának megállapítása 
50/2022. (VII. 05.) számú határozat  Háziorvos rendelési időpont változásának jóváhagyása 
51/2022. (VII. 05.) számú határozat Szolgálati lakás felújítása a Magyar Falu Program 

keretében – ajánlati felhívás elfogadása 
 



10/2022. 
 

2 
 

PERESZNYE KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
PERESZNYE 
 

J e g y z ő k ö n y v 
 
Készült: Peresznye Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2022. július 5-én 

19:00 órai kezdettel megtartott rendkívüli testületi üléséről. 
 
Az ülés helye:  Községháza Peresznye 
 
Jelen vannak: Orbán Gyula polgármester, Kornfeind József, Nickl Pál, Schrott Gergely 

képviselők (4 fő) 
Fucinné Dorner Anikó jegyző 
 

Napirend előtt: 
Orbán Gyula polgármester köszönti a megjelenteket, és megállapítja, hogy az 5 fős képviselő 
testületből 4 fő megjelent, így az ülés határozatképes. Javaslatára a Képviselő-testület az alábbi 
napirendet fogadja el. 
 

N a p i r e n d: 
 

1. A gyermekjóléti alapellátásokról, a természetbeni ellátásokról és a személyes 
gondoskodásról szóló 8/2021. (VIII.05.) önkormányzati rendelet módosítása 
Előterjesztő: Fucinné Dorner Anikó jegyző 

2. Időszerű feladatok 
Előterjesztő: Orbán Gyula polgármester 

 
I. Napirend: 
 
Fucinné Dorner Anikó jegyző: 
A peresznyei óvodában a gyermekétkeztetés ellátását a JustFood Kft. biztosítja. Horvátzsidány és 
Peresznye Község Önkormányzata Kőszeg Város Önkormányzatával megkötött feladatellátási 
szerződés alapján, 2022. szeptember 1-től a Kőszeg Meseváros Óvoda és Bölcsőde telephelyeként 
tervezi indítani a horvátzsidányi bölcsődét. Ennek megfelelően szükséges a gyermekjóléti 
alapellátásokról, a természetbeni ellátásokról és a személyes gondoskodásról szóló 8/2021. 
(VIII.5.) önkormányzati rendelet (Gyr.) módosítása. Peresznye Község Önkormányzatának 
Képviselő-testülete a 2021. szeptember 23-ai képviselő-testületi ülésén, a 21/2021. (IX. 23.) 
képviselő-testületi határozatával döntött arról, hogy a JustFood Kft. által javasolt, 2022. január 1. 
napjától alkalmazandó nyersanyagnorma emelését elfogadja. A veszélyhelyzettel összefüggő 
átmeneti szabályokról szóló 2021. évi XCIX. törvény ( a továbbiakban: Tv.) 147. § (1) 
bekezdésének e) pontja alapján 2022. június 30. napjáig közszolgáltatás ellátására szerződéssel 
rendelkező gazdálkodó szervezet által nyújtott szolgáltatásért megállapított díj mértéke nem lehet 
magasabb, mint a koronavírus-világjárvány nemzetgazdaságot érintő hatásának enyhítése 
érdekében szükséges gazdasági intézkedésről szóló 603/2020. (XII.18.) Korm. rendelet hatályba 
lépését megelőző napon – azaz 2020. december 18-án – hatályos és alkalmazandó mértéke. Ezért a 
hatályos önkormányzati rendeletben már korábban megállapított intézményi térítési díjakat nem 
volt lehetőség megemelni. A vonatkozó Tv. értelmében 2022. július 1-től van mód arra, hogy 
emelésre kerüljenek az intézményi térítési díjak. A rendelet-tervezet alapján azonban a 2022/23-as 
nevelési évtől, tanévtől, azaz 2022. szeptember 1-től emelkednének az intézményi térítési díjak az 
Óvodában. 



10/2022. 
 

3 
 

Orbán Gyula polgármester: 
Javasolja a rendeletmódosítás elfogadását az előterjesztésnek megfelelő tartalommal. 
 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal (egyhangúlag) a következő rendeletet alkotta: 
 

6/2022 (VII.06.) önkormányzati rendelet a gyermekjóléti alapellátásokról, a természetbeni 
ellátásokról és a személyes gondoskodásról szóló 8/2021. (VIII.05.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 
 

A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi 

 
II. Napirend: 
 
Orbán Gyula polgármester: 
Elmondja, hogy a Kastélypark területén, valamint az ott lévő rendezvényházban egyre több 
családi, baráti, munkahelyi rendezvény kerül lebonyolításra. Javasolja, hogy hozzanak döntést 
arról, hogy a Kastélypark területén megtartandó bármilyen rendezvény tekintetében a 
polgármestertől történjen az engedélykérés, az ezzel kapcsolatos nyilvántartás vezetését pedig a 
közművelődési szakember vezesse. A Kastélypark használatával kapcsolatban kerüljön 
kidolgozásra és kifüggesztésre egy házirend, melynek betartása mindenkire nézve kötelező. 
A rendezvények lebonyolítását elősegítő megnövekedett munkálatok, valamint költségek miatt 
pedig szedjenek bérleti díjat azoktól, akik a területet, vagy a rendezvényházat is igénybe kívánják 
venni.  
Kivételt képeznének azok a társaságok, ahol a résztvevők legalább fele peresznyei lakos; továbbá 
Peresznye Község Önkormányzata, Peresznye Horvát Nemzetiségi Önkormányzata rendezvényei 
a Horvátzsidányi Közös Önkormányzati Hivatal, az egyházi szervezetek továbbá a nevelési-
oktatási intézmények, a szervezők, valamint a polgári esküvők. A bérleti díjat bérleti szerződés 
alapján szednék be, melynek összege 20.000 Ft/alkalom és tartalmazná az áramszolgáltatást is. 
Javasolja, hogy a bérleti díjról szóló tájékoztatás kerüljön kihelyezésre a Kastélyparkban, 
továbbá a közösségi médiákban. A bérleti díjjal kapcsolatos szerződéskötés előkészítését, 
valamint a bérleti díj beszedését a Közös Önkormányzati Hivatal végzi. 
 
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal (egyhangúlag) a következő határozatot hozta: 
 

49/2022.(VII. 05.) számú Képviselő-testületi határozat: 
Peresznye Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a következő döntést hozta: 
1. A Peresznye Kastélypark területén megtartandó bármilyen rendezvény tekintetében az engedélyt 
a polgármestertől kell kérni, az ezzel kapcsolatos nyilvántartás vezetését a közművelődési 
szakember végzi.  
2. A Kastélypark használatával összefüggésben kidolgozásra kerül egy Házirend, melynek 
betartása mindenkire nézve kötelező lesz. A Házirend kifüggesztésre kerül a Kastélypark területén. 
3. A rendezvények lebonyolítását elősegítő megnövekedett munkálatok és költségek miatt bérleti 
díjat szednek azoktól, akik a területet, vagy a rendezvényházat is igénybe kívánják venni.  
Kivételt képeznének azok a társaságok, ahol a résztvevők legalább fele peresznyei lakos; továbbá 
Peresznye Község Önkormányzata, Peresznye Horvát Nemzetiségi Önkormányzata 
rendezvényei, a Horvátzsidányi Közös Önkormányzati Hivatal, az egyházi szervezetek, valamint 
a nevelési-oktatási intézmények, a szervezők, valamint a polgári esküvők.  
A bérleti díj bérleti szerződés alapján kerül megállapításra, összege 20.000 Ft/alkalom és 
tartalmazza az áramszolgáltatást is. A bérleti díjról szóló tájékoztatás kerüljön kihelyezésre a 



10/2022. 
 

4 
 

Kastélyparkban, továbbá a közösségi médiákban. A bérleti díjjal kapcsolatos szerződéskötés 
előkészítését, valamint a bérleti díj beszedését a Közös Önkormányzati Hivatal végzi. 
Felelős: Orbán Gyula polgármester 
Határidő: azonnal 
 
Orbán Gyula polgármester: 
Elmondja, hogy a kollegiális praxisközösségbe való belépése miatt Dr. Szabó Attila háziorvos 
kérte, hogy a Medico Peresznye Bt. és a Horvátzsidány Község Önkormányzata között megkötött 
háziorvosi feladat-ellátási szerződésben rögzített rendelési idők módosításához 2022. július 15-ei 
hatálybalépéssel a képviselő-testület járuljon hozzá. A praxisközösségekről szóló 53/2021. (II. 9.) 
Korm. rendelet (a továbbiakban: Korm. rendelet) 3. § (1) bekezdés c) pontja alapján a kollegiális 
praxisközösségben való részvétel feltétele, hogy a háziorvosi szolgáltató vállalja a hetente legalább 
20 óra rendelési idő biztosítását, benne legalább 4 óra prevenciós rendeléssel. A háziorvos szerint, 
bár e 4 óra miatt a tényleges heti rendelési idő lecsökken, de a rendelésben, betegellátásban 
fennakadás nem lehet, nem lesz. A szerződésmódosítást Horvátzsidány Község 
Önkormányzatának kell elfogadnia, viszont Peresznye Község Önkormányzatának is jóvá kell 
hagynia a tervezett változást. 
  
A rendelési idő 2022. július 15-től a következő: 

Rendelési idő: Horvátzsidány Peresznye Ólmod 
hétfő 9.00-12.00 13.30-15.30  
kedd 9.00-12.00 

12.00-14.00 
prevenciós 
rendelés 

  

szerda 13.00-15.00 
prevenciós 
rendelés 

9.00-11.00  

csütörtök 14.00-16.00  13.00-14.00 
péntek 9.00-12.00   

 
Kéri, hogy a Képviselő-testület a szerződés-módosítást hagyja jóvá. 
 
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal (egyhangúlag) a következő határozatot hozta: 
 

50/2022.(VII. 05.) számú Képviselő-testületi határozat: 
Peresznye Község Önkormányzatának Képviselő-testülete hozzájárul a Medico Peresznye Bt. és a 
Horvátzsidány Község Önkormányzata között megkötött háziorvosi feladat-ellátási szerződésben 
rögzített rendelési idők módosításához 2022. július 15-ei hatálybalépéssel. 
Felelős: Orbán Gyula polgármester 
Határidő: azonnal 
 
Orbán Gyula polgármester: 
Elmondja, hogy Peresznye Község Önkormányzata 31.904.678 Ft vissza nem térítendő 
támogatásban részesült a Magyar Falu Program keretében szolgálati lakás kialakítására. Az 
ajánlati felhívás elkészült. Kéri a Képviselő-testület felhatalmazását az ajánlati felhívások 
kiküldésére az alábbi vállalkozások részére: 

- Bauwerk-N Kft.; 9735 Csepreg, Bognár Ignác u. 40.; nagyandras63@t-online.hu  
- Kollárits Gábor ev.; 9738 Tömörd, Fő u. 51.; koll.gabor@gmail.com  




